

ZMLUVA O DIELO č. 3/12/2024

uzatvorená podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v platnom znení

I. ZMLUVNÉ STRANY

1. Objednávateľ:

Obchodné meno: OBEC DUCOVÉ
Sídlo: Ducové č. 121, 922 21 Ducové
V jeho mene konajúci: Mária Koláriková, starostka obce
IČO: 31826270
DIČ: 2020531315

(ďalej len „objednávateľ“)

Nie je platca DPH

(ďalej len Objednávateľ)

2. Zhotoviteľ:

TOPRECO s.r.o.
M. Rázusa 5051/33, 955 01 Topoľčany

Zastúpenie : Jozef Poluch, konateľ

Bankové spojenie : VÚB a.s.
Číslo účtu: SK 03 0200 0000 0003 9784 2192
IBAN: SK 03 0200 0000 0003 9784 2192
SWIFT(BIC) SUBASKBX / GIBASKBX
IČO : 34098674
IČ - DPH : SK 2020420017
Registrovaná : v obchodnom registri vedenom Okresným súdom
Nitra, pod číslom Odd. Sro, VI.č. 145/N

(ďalej len Zhotoviteľ)

(ďalej spolu len ako Zmluvné strany)

II. PREDMET ZMLUVY

1. Zhotoviteľ sa touto zmluvou zaväzuje vykonať dielo „**Nový obecný úrad_ rekonštrukcia**“ v súlade s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve a odovzdať takto zhotovené dielo objednávateľovi.
2. Objednávateľ sa zaväzuje zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zaň zhotoviteľovi dohodnutú cenu podľa podmienok tejto zmluvy.
3. Presný rozsah predmetu tejto zmluvy je daný rozpočtom, ktorý tvorí **Prílohu č. 1** tejto zmluvy.
4. Rozsah predmetu zmluvy je možné dodatočne upraviť, ak vznikne v priebehu výstavby potreba vykonať práce nad rámec ponuky (aj zmeny oproti dodanému projektu stavby a zmeny požadované objednávateľom v priebehu výstavby), po predchádzajúcom vzájomnom prerokovaní a primeranej úprave náležitostí zmluvy, ktoré s tým súvisia a predpísaným schválením zmeny nad rámec ponuky zo strany Objednávateľa.

III. ČAS PLNENIA A MIESTO PLNENIA

1. Zmluvné strany dohodli čas plnenia predmetu tejto zmluvy :
 - ukončenie prác **do 4 mesiacov** od zaslania písomnej objednávky zo strany obce.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať dielo na stavbe: **Nový obecný úrad_ rekonštrukcia.**

IV. CENA

1. Cena za zhotovenie Diela podľa čl. II. tejto Zmluvy je stanovená v zmysle zákona Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov dohodou medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom, a to ako cena maximálna.

Cena spolu bez DPH	74 991,98	,- EUR
DPH 23%	17 248,16	,- EUR
Cena spolu s DPH	92 240,14	,- EUR

Slovom: deväťdesiatdvatisícdeväťstoštyridsať EUR/14 centov

2. Zhotoviteľa má nárok fakturovať len skutočne zrealizované a investorom potvrdené práce.
3. Zhotoviteľ týmto prehlasuje, že cena diela obsahuje všetky položky, ktoré sú potrebné na riadne a včasné vykonanie diela v súlade s podmienkami tejto Zmluvy, ako aj všetky súvisiace činnosti nevyhnutné na riadne vykonanie, odovzdanie a užívanie Diela, ako aj splnenie si ostatných povinností Zhotoviteľa z tejto zmluvy.
4. V prípade výskytu nepredvídaných podmienok a z nich vyplývajúcich nákladov na zhotovenie Diela:
 - 4.1 V prípade, že pri realizácii Diela nastane situácia spočívajúca a) v nedostatku materiálov a s tým súvisiacej potreby zmeny technického riešenia alebo b) zmeny cien materiálov na trhu; v súvislosti s opatreniami šírenia vírusu Covid 19 alebo inými objektívnymi okolnosťami (ide o okolnosť, ktorú nemôže Objednávateľ v postavení verejného obstarávateľa vopred predvídať), Objednávateľ môže pristúpiť k zmene zmluvy v súlade s § 18 ods. 1 písm. c) ZVO. V takomto prípade je Zhotoviteľ povinný Objednávateľovi predložiť jednoznačné dôkazy, ktorými preukáže nevyhnutnosť a opodstatnenosť nároku na zmenu zmluvy. Touto zmenou sa nesmie zmeniť charakter zmluvy.
 - 4.2 Pri vznosení nároku Zhotoviteľa na zmenu jednotkovej ceny materiálu/materiálov, ktorých celková cena má alebo môže mať podstatný vplyv na celkovú cenu Zhotoviteľa za Dielo, je Zhotoviteľ povinný predložiť Objednávateľovi nasledovné doklady: nákupnú cenu materiálu (jednotkovú cenu), ktorý bol ocenený v položkovitom výkaze výmer, predloženom vo verejnom obstarávaní, a nákupnú cenu materiálu (jednotkovú cenu), za ktorú musí Zhotoviteľ materiál nakúpiť pri realizácii Diela, vrátane identifikácie výrobcu, typového označenia materiálu a identifikácie dodávateľa materiálu, od ktorého predmetný materiál nakúpi.
 - 4.3 K zmene jednotkovej ceny materiálu môže zo strany Zhotoviteľa prísť na základe písomnej dohody zmluvných strán, pričom maximálne navýšenie jednotkovej ceny predmetného materiálu je 20 % oproti jednotkovej cene materiálu uvedenej v ocenenom výkaze výmer, ktorý je prílohou tejto Zmluvy.
5. Zároveň platí, že súčtom všetkých zmien ceny Diela nedôjde k porušeniu ustanovenia § 18 ods. 5 ZVO a zároveň k porušeniu ustanovenia § 18 ods. 1 písm. c) ZVO.

V. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Zhotoviteľ je oprávnený fakturovať dielo po častiach na základe dohovoru s objednávateľom.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že faktúra bude obsahovať náležitosti podľa zákona č. 222/2004 Z.z., v opačnom prípade je objednávateľ oprávnený nesprávne vystavenú faktúru bez úhrady vrátiť. Lehota splatnosti začína plynúť doručením riadne vystavenej faktúry.
3. Zmluvné strany sa dohodli na splatnosť riadne vystavenej a doručenej faktúry v trvaní **60 dní** od jej doručenia objednávateľovi, jej súčasťou je obojstranne potvrdený súpis vykonaných prác. Takto dohodnutá splatnosť faktúr sa medzi stranami nepovažuje za nekalú obchodnú podmienku, nakoľko vyplýva z ich obchodných vzťahov a z povahy predmetu zmluvy.
4. Predmet zákazky bude financovaný z vlastných rozpočtových prostriedkov obce

VI. ZÁRUČNÁ DOBA - ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok tejto zmluvy a projektu stavby predloženej Objednávateľom.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že záručná doba na vykonané stavebné dielo je 24 mesiacov a začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela Objednávateľom .
3. Objednávateľ je povinný uplatniť prípadnú reklamáciu väd diela bezodkladne po ich zistení, písomnou formou.
5. Termín odstránenia väd zmluvné strany dohodnú písomnou formou.
6. Pokiaľ sa zistí, že Zhotoviteľom dodané práce a služby nie sú zrealizované v súlade s odsúhlasenou dokumentáciou, tak na vyzvanie Objednávateľa musí Zhotoviteľ na svoje náklady a v primerane dohodnutom čase vykonať nápravu, a to tak, že odsúhlasená dokumentácia ostáva záväznou, pokiaľ sa s Objednávateľom nedohodne inak.

VII. PODMIENKY VYKONANIA DIELA

1. Objednávateľ odovzdá stavenisko najneskôr 2 dni pred začatím prác na realizácii stavebného diela, včítane plôch pre zariadenie staveniska a skládok, v súlade s projektom stavby. Stavenisko pri odovzdaní bude zbavené práv tretích osôb a s vyznačením existujúcich podzemných vedení.
2. Za škody vzniknuté poškodením nezakreslených a nevytyčených podzemných vedení, zhotoviteľ nezodpovedá, pokiaľ vytyčovanie uvedených vedení nie je súčasťou predmetu plnenia podľa tejto zmluvy, alebo pokiaľ s ohľadom na svoju odbornú spôsobilosť vedieť mal a mohol, že jeho činnosťou k škode na uvedených vedeniach dôjde.
3. Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia staveniska stavebný denník. Táto povinnosť končí odovzdaním a prevzatím diela objednávateľovi.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými, minimálne 2 pracovné dni pred zahájením zakrývacích prác zápisom v stavebnom denníku. Ak sa objednávateľ nedostaví a nevykoná kontrolu týchto prác, môže zhotoviteľ pokračovať v prácach. Ak objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác je zhotoviteľ povinný toto odkrytie vykonať, náklady však hradí objednávateľ. V prípade, že sa pri dodatočnej kontrole zistí, že práce neboli riadne vykonané, náklady na odkrytie znáša zhotoviteľ.

5. Zhotoviteľ preberá v plnom rozsahu zodpovednosť za koordinovanie postupu vlastných prác a za kontrolu a dodržiavanie predpisov o BOZP a PO.
6. Vlastnícke právo zhotovovaného diela prechádza na Objednávateľa jeho riadnym zaplatením. Nebezpečenstvo škody prechádza na Objednávateľa momentom odovzdania diela, alebo jeho funkčnej časti.
7. Zhotoviteľ je povinný uviesť údaje o všetkých známych subdodávateľov, s uvedením podielu plnenia, navrhovaných subdodávateľov a predmety subdodávok, ako aj údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia, a uvedené údaje doplniť do Prílohy č. 2 tejto Zmluvy **najneskôr pri podpise tejto zmluvy**. V prípade, že zhotoviteľ nevyužije subdodávateľov pri plnení predmetu zákazky, túto skutočnosť preukáže čestným vyhlásením alebo iným obdobným dokladom.
8. Zhotoviteľ je zároveň povinný do piatich pracovných dní odo dňa uzatvorenia zmluvy s novým subdodávateľom predložiť objednávateľovi aktualizované znenie Prílohy č. 2 tejto Zmluvy.

VIII. ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

1. Zhotoviteľ oznámi objednávateľovi pripravenosť diela k preberaciemu konaniu písomne.
2. Objednávateľ najneskôr do 2 dní od oznámeného termínu pripravenosti diela na odovzdanie určí dátum preberacieho konania a bude v ňom riadne pokračovať.
3. O odovzdaní a prevzatí diela spíše zhotoviteľ preberací protokol, ktorý bude obsahovať zhodnotenie prác, súpis prípadných zistených väd, dohodnuté lehoty na ich odstránenie, záručnú lehotu, prehlásenie objednávateľa, že predmet zmluvy preberá a podpisy zodpovedných zástupcov oboch zmluvných strán.
4. Ak zhotoviteľ riadne pripraví predmet plnenia na odovzdanie pred dohodnutým termínom, objednávateľ ho môže prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

IX. ZMLUVNÉ POKUTY A ODSŤUPENIE OD ZMLUVY

1. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade omeškania s vykonaním diela ako celku alebo odovzdaním časti diela podľa harmonogramu podľa tejto zmluvy je objednávateľ oprávnený účtovať si zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny neodovz danej časti diela za každý deň omeškania.
2. Ak je objednávateľ v omeškaní so zaplatením vzájomne odsúhlasených faktúr, je zhotoviteľ oprávnený fakturovať za každý deň omeškania úrok z omeškania vo výške 0,05% z ceny diela za každý deň omeškania.
3. Objednávateľ môže od zmluvy odstúpiť s okamžitou platnosťou najmä ak
 - zhotoviteľ poruší svoje povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy závažným spôsobom
 - zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy opakovane alebo úmyselne,
 - v prípade naplnenia skutkovej podstaty ustanovenia Obchodného zákonníka o odstúpení od zmluvy.
4. Odstúpenie od zmluvy je účinné dňom doručenia oznámenia o odstúpení zhotoviteľovi.
5. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade podstatných porušení ustanovení tejto zmluvy objednávateľom, pričom za podstatné porušenie je považované najmä omeškanie s plnením

záväzkov objednávateľa, a to napriek písomnej výzve zhotoviteľa s poskytnutím primeranej lehoty na dodatočné splnenie záväzku objednávateľom.

6. V prípade odstúpenia od zmluvy sa Objednávateľ zaväzuje uhradiť Zhotoviteľovi všetky náklady, ktoré do momentu odstúpenia od zmluvy s Dielom vznikli.
7. Objednávateľ má právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy s zhotoviteľom v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi objednávateľom a zhotoviteľom a výsledky kontroly poskytovateľa neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z tohto obstarávania.

X. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Všetky spory a rozdiely názorov, ktoré v priebehu realizácie predmetu tejto zmluvy vzniknú zo zmluvy alebo v súvislosti s ňou, budú riešiť zmluvné strany v prvom rade rokovaním. Ak sa nedohodnú ani na úrovni štatutárnych zástupcov, môžu sa obrátiť na príslušný všeobecný súd so sídlom v Slovenskej republike.
2. Zhotoviteľ je bezodkladne povinný prijať opatrenia na nápravu nedostatkov zistených kontrolou, overovaním na mieste v zmysle Správy z kontroly v lehote stanovenej oprávnenými osobami na výkon kontroly a zároveň zaslať objednávateľovi informáciu o splnení opatrení prijatých na nápravu zistených nedostatkov bezodkladne po ich splnení.
3. Vzťahy v tejto Zmluve výslovne neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení.
4. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu štatutárnymi zástupcami obidvoch zmluvných strán a účinnosť zverejnením zmluvy, a teda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s ustanovením § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Z.z. Občianskeho zákonníka, príp. na webovej stránke verejného obstarávateľa.
5. Akákoľvek zmena tejto zmluvy je platná len písomne a vo forme očíslovaného dodatku.
6. Ak by sa počas účinnosti tejto zmluvy stalo niektoré jej ustanovenie alebo jeho časť neplatným, nespôsobuje to neplatnosť celej zmluvy, ale zmluvné strany sa zaväzuje bezodkladne nahradiť takéto ustanovenie platným.
7. Zmluva je vyhotovená v 4 exemplároch, pričom po podpise si dva ponechá objednávateľ a dva zhotoviteľ.
8. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha:
 - Príloha č. 1 – rozpočet
 - Príloha č. 2 – zoznam subdodávateľov

V Ducovom, dňa 3.12.2024

za Objednávateľa



Mária Koláriková, starostka obce

V Topolčanoch, dňa 3.12.2024

za Zhotoviteľa



Jozef Poluch, konateľ TOPRECO s.r.o.

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024122TOPRECO
Stavba: Nový obecný úrad - rekonštrukcia

JKSO: KS:
Miesto: Dátum: 26. 11. 2024

Objednávateľ: IČO:
OBEC Ducové IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 34098674
TOPRECO sro Topoľčany IČ DPH: SK2020420017

Projektant: IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			74 991,98
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	74 991,98	17 248,16
Cena s DPH	v	EUR	92 240,14

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis:



Dátum a podpis:



REKAPITULÁCIA OBJEKTŮV STAVBY

Kód: 2024122TOPRECO

Stavba: Nový obecný úrad - rekonštrukcia

Miesto: Dátum: 26. 11. 2024

Objednávateľ: OBEC Ducové

Projektant:

Zhotoviteľ: TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		74 991,98	92 240,14
1	SO 8512	40 834,17	50 226,03
2	Výplne obvodového plášťa	14 380,00	17 687,40
3	Vykurovanie a plynoinštalácia	5 795,00	7 127,85
4	Elektroinštalácia	13 982,81	17 198,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nový obecný úrad - rekonštrukcia

Objekt:

1 - SO 8512

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

OBEC Ducové

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26. 11. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

34098674

IČ DPH:

SK2020420017

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

40 834,17

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

40 834,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	40 834,17	23,00%	9 391,86

Cena s DPH

v EUR

50 226,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka



Dátum a podpis:



Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nový obecný úrad - rekonštrukcia

Objekt: 1 - SO 8512

Miesto:
Objednávateľ: OBEC Ducové
Zhotoviteľ: TOPRECO sro Topoľčany

Dátum: 26. 11. 2024

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	40 834,17
D1 - Práce HSV	17 296,49
3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	1 159,71
6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY	10 188,50
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	5 024,06
99 - PRESUNY HMÔT	924,22
PSV - Práce a dodávky PSV	23 537,68
713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	34,48
725 - ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	3 108,86
763 - DREVOSTAVBY	5 488,73
766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	1 194,22
767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	310,77
771 - PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	3 766,97
775 - PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ	1 573,28
781 - OBKLADY KERAMICKÉ	2 846,22
783 - NÁTERY	2 427,19
784 - MALBY	2 786,96
2) Ostatné náklady	0,00
Skupkové náklady za stavbu 1) + 2)	40 834,17

ROZPOČET

Stavba:

Nový obecný úrad - rekonštrukcia

Objekt:

1 - SO 8512

Miesto:

Dátum: 26. 11. 2024

Objednávateľ:

OBEC Ducové

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							40 834,17
D	D1		Práce HSV				17 296,49
D	3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				1 159,71
1	K	340291112	Dodatočné ukotvenie priečky hrúbky nad 100 mm montážnou polyuretánová penou	m	5,750	4,21	24,21
2	K	310238211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	0,785	401,61	315,26
3	K	342272117	Ytong Priečky z presných tvárnic priečkových P2-500, 150 x 249 x 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	17,250	47,55	820,24
D	6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				10 188,50
4	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	1,560	22,55	35,18
5	K	612423531	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	11,100	32,36	359,20
6	K	611425531	Omietka rýh v stropoch maltou vápennou šírky do 150 mm omietkou štukovou	m2	5,166	31,74	163,97
7	K	632451055	Poter pieskovo cementový hr. do 50 mm	m2	24,005	11,88	285,18
8	K	61240215610	Základný penetračný náter pod omietky vnútorných stien ako regulátor nasiakavosti vrátane materiálovej špecifikácie	m2	35,400	1,97	69,74
9	K	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	38,053	16,58	630,92
10	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	40,707	9,84	400,56
11	K	632477011	KNAUF Zhotovenie liateho samonivelizačného poteru kontaktného pevne spojeného s podkladovou betónovou konštrukciou hrúbky 25 mm	m2	92,381	10,81	998,64
12	K	622466117	Baumit Príprava vonkajšieho podkladu stien, Základný náter open (openPrimer)	m2	2,653	2,14	5,68
13	K	622466135	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, miešanie strojne, nanášanie ručne, jadrová hr.2 cm	m2	2,653	20,94	55,55
14	K	632451331	Poter pieskovo cementový 400 kg/m3, do čierna vypálený, hr.nad 20 do 30 mm	m2	23,780	11,88	282,51
15	K	642944121	Osadenie ocele dverných zárubní lisov alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne.s plochou do 2,5 m2	kus	4,000	82,47	329,88
16	M	553011010504	KOVOVÝROBA KMEC Zároveň oceľová CgU 90 x 197 x 16 cm	KUS	3,000	39,34	118,02
17	M	553011010503	KOVOVÝROBA KMEC Zároveň oceľová CgU 80 x 197 x 16 cm	KUS	1,000	39,31	39,31
18	K	622464225	Baumit Vonkajšia tenkovrstvová silikátová omietka SilikatTop stien v ryhovanej štruktúre v hrúbke zrna 3 mm	m2	109,085	20,13	2 195,88
19	K	622466117	Baumit Príprava vonkajšieho podkladu stien, Základný náter open (openPrimer)	m2	109,085	2,14	233,44
20	K	62525017710	Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS STYRODUR 2800 C hrúbky 100 mm lepením bez povrchovej úpravy	m2	21,240	45,12	958,35
21	K	625991101	BAUMIT Kontaktný zatepľovací systém s polystyrénovými izolačnými platňami hrúbky 100 mm bez povrchovej úpravy	m2	69,120	35,09	2 425,42
22	K	62525003110	Systém zateplenia ostenia BAUMIT Kontaktný zatepľovací systém s polystyrénovými izolačnými platňami hrúbky 20 mm bez povrchovej úpravy	m2	18,725	32,10	601,07
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				5 024,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,450	33,30	14,99
24	K	967031734	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 300 mm, -0,55700t	m2	4,225	32,49	137,27
25	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	kus	10,000	0,92	9,20
26	K	968063451	Demontáž kovovej dverovej zárubne	m2	11,820	24,01	283,80
27	K	973031513	Vysekanie kapsy pre kotvenie v murive z tehál hĺbky do 150 mm, -0,00300t	kus	14,000	3,59	50,26
28	K	941941041	Montáž lešenia pracovného ľahkého radového s podlahami šírky do 1,2 m a výšky do 10 m	m2	20,000	3,58	71,60
29	K	941941291	Priplatok k cene za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia šírky od 1 m do 1,2 m a výšky do 10 m	m2	20,000	1,91	38,20
30	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého radového s podlahami šírka do 1,2 m a výšky do 10 m	m2	20,000	2,40	48,00
31	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	104,410	3,24	338,29
32	K	94194103201	Montáž lešenia ľahkého radového s podlahou šírky do 1,2 m a výšky do 10 m, príplatok za 1 mesiac použitia, demontáž lešenia	m2	104,410	7,91	825,88
33	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	104,410	2,12	221,35
34	K	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	17,788	97,00	1 725,44
35	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,788	17,05	303,29
36	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	426,912	0,52	221,99
37	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,788	14,06	250,10
38	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	142,304	1,58	224,84
39	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	69,216	3,75	259,56
D	99		PRESUNY HMÔT				924,22
40	K	998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia	t	0,400	80,08	32,03
41	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	19,915	44,80	892,19
D	PSV		Práce a dodávky PSV				23 537,68
D	713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				34,48
K		713111123	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, na trne z kruhovej tyčovej ocele	m2	1,500	5,14	7,71
43	M	5628412700	Hmoždinka D 8 mm	TKUS	0,010	34,85	0,35
44	M	631015030105	KNAUF INSULATION MPN Izolačná doska z minerálnych vlákien pre stropy, hrúbka 100 mm, 600 x 1000 mm	M2	1,530	12,98	19,86
45	K	71316166011	Napojenie fólie tmelom s dodaním materiálu	m	1,500	4,08	6,12
46	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,340	1,30	0,44
D	725		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY				3 108,86
47	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	3,000	41,65	124,95
48	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmetov v objektoch výšky do 6 m	%	30,996	0,30	9,30
49	M	6421370600	Umývadlo Laufen Pro S 360/250mm	ks	3,000	86,03	258,09
50	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	9,000	7,32	65,88
51	M	5510124100	Ventil rohový	ks	9,000	6,83	61,47
52	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej pre výlevku	ks	1,000	9,88	9,88
53	M	5514671040	Batéria pre výlevku nástenná	ks	1,000	48,02	48,02
54	K	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	3,000	14,05	42,15
55	M	5514312900	Batéria umývadlová Hansgrohe Logis	ks	3,000	81,77	245,31
56	K	7258492051	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	3,59	3,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	M	5514513200	Sprchový set Hansgrohe Croma 100	ks	1,000	98,01	98,01
58	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	3,000	9,70	29,10
59	M	5514703200	Uzávierka zápachová-sifón Alcaplast A400	ks	3,000	44,67	134,01
60	K	725241111	Vanička sprchová akrylátová štvorcová 800x800 mm-montáž	súb	1,000	63,27	63,27
61	M	5528158012	Sprchová vanička	ks	1,000	148,50	148,50
62	K	725119701	Montáž predstenového systému záchodov	súb	3,000	59,73	179,19
63	M	Alca	Sádro modul - predstenový inštalačný systém pre suchú inštaláciu (do sádrokartonu)	ks	3,000	198,00	594,00
64	K	725119413	Montáž WC misy závesnej s rovným odpadom	kus	3,000	28,96	86,88
65	M	6420111610	LAUFEN OBJECT 2106.0 Závesné WC biele	KUS	2,000	177,21	354,42
66	M	642058093701	WC invalid	KUS	1,000	301,95	301,95
67	K	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb	1,000	23,99	23,99
68	M	6420144360.1	Výlevka MIRA biela vrátane mriežky	ks	1,000	180,68	180,68
69	K	725869351	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50	ks	1,000	9,70	9,70
70	M	2863120321	Zápachová uzávierka pre výlevku DN 50	ks	1,000	36,52	36,52

D 763 DREVOSTAVBY 5 488,73

71	K	998763401	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	54,560	0,60	32,74
72	K	763181212	KNAUF Oceľová zárubňa pre sadrokartónovú priečku W111, výška 4,75 m, šírka 600 mm, hrúbka 100 mm	kus	3,000	95,42	286,26
73	K	763182291	KNAUF Montáž oceľovej jednokridlovej zárubne pre sadrokartónovú priečku W112, výška do 4,75 m	kus	7,000	43,02	301,14
74	K	763182254	KNAUF Oceľová zárubňa pre sadrokartónovú priečku W112, výška 4,75 m, šírka 1250 mm, hrúbka 150 mm	kus	1,000	172,58	172,58
75	K	763112114	SDK priečka s izoláciou hr. 150 mm KNAUF W112 jednoduchá kca ocel profil dosky 2x GKB tl 12,5 mm	m2	51,336	60,71	3 116,61
76	K	763111113	SDK priečka s izoláciou hr. 100 mm KNAUF W111 jednoduchá kca CW a UW dosky 1x GKB tl 12,5 mm	m2	27,558	44,55	1 227,71
77	K	763182234	KNAUF Oceľová zárubňa pre sadrokartónovú priečku W112, výška 4,75 m, šírka 800 mm, hrúbka 150 mm	kus	3,000	117,23	351,69

D 766 KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE 1 194,22

78	K	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	kus	11,000	26,29	289,19
79	M	611602220	Dvere vnútorné hladké plné 1-kridl. prefa VN-11 90x197 cm VN-14	KUS	3,000	75,00	225,00
80	M	611601920	Dvere vnútorné hladké plné 1-kridl. prefa VN-11 80x197 cm VN-14	KUS	4,000	75,00	300,00
81	M	611601320	Dvere vnútorné hladké plné 1-kridl. prefa VN-11 60x197 cm VN-14	KUS	3,000	75,00	225,00
82	M	6116024800	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 100x197 cm prefa	KUS	1,000	148,50	148,50
83	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	11,877	0,55	6,53

D 767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE 310,77

84	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	3,080	0,90	2,77
85	K	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	82,836	2,39	197,98
86	M	1361041400	Plech oceľový hrubý hladký 10 004.0, EN S185, 4x1000x2000 mm	T	0,083	1 325,50	110,02

D 771 PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ 3 766,97

87	K	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm	m2	66,052	21,72	1 434,65
88	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	36,378	3,55	129,14
89	K	771445162	Montáž soklíkov schodiskových stupňovitých výšky 20 cm z keramickej obkladačiek hutných 20 x 10 cm do tmelu	m	58,600	9,44	553,18
90	M	5976398000	Dlaždice keramickej s hladkým povrchom líca A 200x100x8 1 la	M2	79,327	20,80	1 650,00

D 775 PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ 1 573,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	K	775552201	Montáž plávajúcej podlahy z laminátových parkiet systémom CLICK 1285 x 192 mm	m2	64,905	5,80	376,45
92	M	6119800905	EGGER Laminátové parkety EUROCLICK 1285x192, 8 mm, RF -2 dekory - roviča 1 lam, dub 1 lam	M2	64,905	13,70	889,20
93	K	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	15,569	1,05	16,35
94	K	775552211	Montáž obvodovej soklovej plastovej lišty lepením pre plávajúcu podlahu montovanú systémom CLICK	m	53,420	3,47	185,37
95	M	6119800921	Lišta soklová STEPP BASIC	M	53,490	1,98	105,91
D		781	OBKLADY KERAMICKÉ				2 846,22
96	K	78144501811	Montáž obkladov vnútorných stien z keramických obkladačiek hutných 20 x 20 cm do tmelu	m2	60,780	26,53	1 612,49
97	M	597182650307	RAKO COLOR ONE obkladačka 20 x 20 cm, farba White	M2	61,996	19,00	1 177,92
98	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	27,904	2,00	55,81
D		783	NÁTERY				2 427,19
99	K	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	128,070	3,05	390,61
100	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	5,070	4,09	20,74
101	K	783892120	Nátery omietok a betónových povrchov ostatné Estedienom omietok stropov dvojnásobné	m2	72,688	7,30	530,62
102	K	783892170	DETECHA Náter omietok stropov Estedien napustením	m2	72,688	3,85	279,85
103	K	783892220	Nátery omietok a betónových povrchov ostatné Estedienom omietok stien dvojnásobné	m2	127,802	5,92	756,59
104	K	783892270	DETECHA Náter omietok stien Estedien napustením	m2	127,802	3,07	392,35
105	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	5,070	11,13	56,43
D		784	MALBY				2 786,96
106	K	784410154	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov na schodisku výšky nad 3,8 m	m2	459,894	1,42	653,05
107	K	784410521	Prebrúsenie oprášenie a očistenie jemnozrnného povrchu do 3,8 m	m2	459,894	1,17	538,08
108	K	784410651	Vyrovnanie nerovností a trhlín na povrchu jemnozrnom do 3,8 m	m2	459,894	0,28	128,77
109	K	784452372	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky nad 3.80 m	m2	459,894	3,19	1 467,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nový obecný úrad - rekonštrukcia

Objekt:

2 - Výplne obvodového plášťa

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

26. 11. 2024

Objednávateľ:

OBEC Ducové

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topolčany

IČO:

34098674

IČ DPH:

SK2020420017

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				14 380,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				14 380,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	23,00%	0,00	
znižená	14 380,00	23,00%	3 307,40	
Cena s DPH		v EUR		17 687,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Kuj

Pečiatka



Dátum a podpis:



Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nový obecný úrad - rekonštrukcia

Objekt:

2 - Výplne obvodového plášťa

Miesto:

Dátum: 26. 11. 2024

Objednávateľ:

OBEC Ducové

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

14 380,00

PSV - Práce a dodávky PSV

14 380,00

766 - Konštrukcie stolárske

7 960,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

6 420,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

14 380,00

ROZPOČET

Stavba:

Nový obecný úrad - rekonštrukcia

Objekt:

2 - Výplne obvodového plášt'a

Miesto:

Dátum: 26. 11. 2024

Objednávateľ:

OBEC Ducové

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							14 380,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				14 380,00
	D	766	Konštrukcie stolárske				7 960,00
1	K	766621	D+M oknien plastových - 1200/570mm 3ks, 850/1820mm 2ks, 600/570mm 4ks,1800/1950mm 1ks,1470/1950 7ks, 1480/2740mm 1ks, izolačné trojsklo, parapet vnútorný, vonkajší, žalúzia	kompl	1,000	7 960,00	7 960,00
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				6 420,00
2	K	767612	D+M dverí hliníkových 940/2025mm 3 ks, 1480/2765mm 1 ks	kompl	1,000	6 420,00	6 420,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nový obecný úrad - rekonštrukcia

Objekt:

3 - Vykurovanie a plynoinštalácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

26. 11. 2024

Objednávateľ:

OBEC Ducové

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

IČO:

34098674

IČ DPH:

SK2020420017

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 795,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	5 795,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	5 795,00	23,00%	1 332,85

Cena s DPH v EUR **7 127,85**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:



Pečiatka

Dátum a podpis:



Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nový obecný úrad - rekonštrukcia

Objekt:

3 - Vykurovanie a plynoinštalácia

Miesto:

Dátum: 26. 11. 2024

Objednávateľ:

OBEC Ducové

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

5 795,00

PSV - Práce a dodávky PSV

5 795,00

731 - Ústredné kúrenie - kotelne

5 795,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 795,00

ROZPOČET

Stavba:

Nový obecný úrad - rekonštrukcia

Objekt:

3 - Vykurovanie a plynoinštalácia

Miesto:

Dátum: 26. 11. 2024

Objednávateľ:

OBEC Ducové

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 795,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				5 795,00
	D	731	Ústredné kúrenie - kotolne				5 795,00
1	K	731161001	Montáž a dodávka plynového kotla	kompl	1,000	2 855,00	2 855,00
2	K	731161002	Dopojenie UK	kompl	1,000	790,00	790,00
3	K	731161003	Plynoinštalácia	kompl	1,000	550,00	550,00
4	K	732999003	Rekonštrukcia pôvodného UK	kompl	1,000	1 600,00	1 600,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Nový obecný úrad - rekonštrukcia

Objekt:

4 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

26. 11. 2024

Objednávateľ:

OBEC Ducové

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

IČO:

34098674

IČ DPH:

SK2020420017

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	13 982,81
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	13 982,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	13 982,81	23,00%	3 216,05

Cena s DPH v EUR **17 198,86**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:



Pečiatka

Dátum a podpis:



Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nový obecný úrad - rekonštrukcia

Objekt:

4 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 26. 11. 2024

Objednávateľ:

OBEC Ducové

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

13 982,81

M - Práce a dodávky M

13 982,81

21-M - Elektromontáže

13 982,81

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

13 982,81

ROZPOČET

Stavba:

Nový obecný úrad - rekonštrukcia

Objekt:

4 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 26. 11. 2024

Objednávateľ:

OBEC Ducové

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							13 982,81
0	M		Práce a dodávky M				13 982,81
0	21-M		Elektromontáže				13 982,81
1	K	210010025	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	208,000	2,29	476,32
2	M	000-12110,00	PipeLife TXM25 trubka panc.ohybná PVC	m	208,000	0,58	120,64
3	M	000-12110,00.1	PipeLife TML25 spojka	ks	10,000	0,29	2,90
4	M	000-12101,00	PipeLife TKSL25 clip	ks	300,000	0,15	45,00
5	K	210010306.S	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien	ks	71,000	2,01	142,71
6	M	3450906510	Škatuľa KU68 LD/1 do dutých stien 1nás.	ks	71,000	1,24	88,04
7	K	210010502	Osadenie WAGO svorky vrátane zapojenia	ks	200,000	1,26	252,00
8	M	000-286,00	WAGO 2273-202 (2x0,5-2,5) biele	ks	50,000	0,15	7,50
9	M	000-286,00.1	WAGO 2273-203 /3x0,5-2,5/ orange	ks	50,000	0,15	7,50
10	M	000-288,00	WAGO 221-412 (2x0,08x4mm*) zaklápacie	ks	50,000	0,32	16,00
11	M	000-288,00.1	WAGO 221-413 (3x0,08x4mm*) zaklápacie	ks	50,000	0,35	17,50
12	K	210011301.S	Osadenie polyamidovej prichytky (hmoždinky) HM 6	ks	20,000	1,11	22,20
13	M	311310002700.S	Hmoždinka 6x35 Bluefix s vrutom	ks	20,000	0,15	3,00
14	K	210011303	Osadenie polyamidovej prichytky HM 10, do tehlového muriva	ks	30,000	1,62	48,60
15	M	000-2100,00	Hmoždinka TURBO SKH 10x35	ks	100,000	0,04	4,00
16	M	000-3002,00	Vrut do drevo. ZHX 4x40	ks	150,000	0,06	9,00
17	M	341110001400	NPC 190/4,8mm páska viaz. čierna	bal.	1,000	2,44	2,44
18	M	000-61,00	NPC 300/4,8 páska viazacia čierna	bal.	1,000	3,91	3,91
19	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	110,000	1,72	189,20
20	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	32,000	3,35	107,20
21	K	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojitého prep. stried. - radenie 5 B	ks	6,000	7,61	45,66
22	M	345330003470.S	Spínač č 5B biely	ks	6,000	4,07	24,42
23	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	49,000	6,57	321,93
24	M	3450317700	Zásuvka 1.nás.	ks	49,000	2,47	121,03
25	K	210120206	Hlavný vypínač do 63A	ks	1,000	9,82	9,82
26	M	358220048100	Vypínač RV63 40A 3p.	ks	1,000	17,15	17,15
27	K	210192555.S	Stupačková svorkovnica 1-pólová vrátane zapojenia 16 - 95 mm2	ks	2,000	11,32	22,64
28	M	345610010330.S	Stupačková svorkovnica SV 95	ks	2,000	5,67	11,34
29	K	210193057.S	Skriňa RE plastová, trojfázová, dvojtarifná	ks	2,000	47,21	94,42
30	M	357120007000.S 2	Skriňa elektromerová RE 1.0 pilierová	ks	2,000	246,79	493,58
31	K	210193096.S3	Rozvádzač bytový	ks	2,000	59,87	119,74
32	M	357120000750.S	Rozvádzač RU	ks	1,000	1 024,70	1 024,70
33	M	357120000750.S 3	Rozvádzač RP	ks	1,000	887,40	887,40
34	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	4,000	19,69	78,76
35	M	348120001600.S	LED svetidlo kruhové, 12W so senzorom	ks	4,000	21,07	84,28
36	K	210203051	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	20,000	18,88	377,60
37	M	311210002500.S	Rám povrchový ORO RAMA PANEL 60x60	ks	20,000	8,69	173,80
38	M	348130002418.S	LED ORO PANEL BACKLIT 36W 60x60	ks	20,000	20,79	415,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	210203055.S5	Montáž a zapojenie LED svietidla IP44 so senzorom	ks	7,000	22,12	154,84
40	M	348130002402.S	LED svietidlo exterierové IP44 so senzorom	ks	7,000	34,59	242,13
41	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	2,000	31,84	63,68
42	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	2,000	4,90	9,80
43	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	2,000	11,77	23,54
44	K	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	ks	8,000	7,74	61,92
45	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	8,000	0,73	5,84
46	M	354410066900.S	Páska CU,bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	8,000	0,73	5,84
47	K	HZS-007	Demontáž starého vedenia	kpl	1,000	123,09	123,09
48	K	210222001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn, pre vonkajšie práce	m	8,000	4,05	32,40
49	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	5,000	2,03	10,15
50	K	210222254.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 02 (pásovina do 300mm2), pre vonkajšie vedenie	ks	3,000	4,85	14,55
51	M	354410006210.S	Svorka na pásovину SJ 40/5	ks	3,000	7,02	21,06
52	K	210222281.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT nadstavovacia, pre vonkajšie práce	ks	3,000	25,63	76,89
53	M	354410056200.S	Tyč uzemňovacia FeZn nadstavovacia označenie ZT SDv, d 25 mm, 1,5 m	ks	3,000	21,73	65,19
54	K	210290361.S	Prichytka kabelová (8-17 mm)	ks	100,000	0,56	56,00
55	M	345710036100.S	Prichytka káblová X-FB 11 MX	ks	100,000	0,66	66,00
56	K	210290752	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora	ks	4,000	8,71	34,84
57	M	000-6819,00	Ventilátor VENTS 100MAL autom. žal.	ks	4,000	33,43	133,72
58	K	21029099256	Vrtanie upevňovacieho bodu	ks	33,000	6,68	220,44
59	K	210800009.S	Vodič medený uložený pevne CY 450/750 V 4mm2	m	60,000	0,97	58,20
60	M	341110011300.S	Vodič medený CY 4 mm2	m	60,000	0,66	39,60
61	K	210800156.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x10	m	56,000	2,54	142,24
62	M	341110001700.S	Kábel medený CYKY-J 4x10 mm2	m	56,000	5,38	301,28
63	K	210800158.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	92,000	1,43	131,56
64	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY-J 5x1,5 mm2	m	92,000	1,16	106,72
65	K	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	86,000	1,68	144,48
66	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2	m	86,000	1,89	162,54
67	K	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-R 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	392,000	1,33	521,36
68	M	341610020900.S 5	Kábel medený CYKY J 3x1,5 mm2	m	392,000	0,73	286,16
69	K	210881217.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	515,000	1,59	818,85
70	M	341610021000.S 6	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2 E30	m	515,000	1,16	597,40
71	K	220730011	Osadenie rámkov	ks	71,000	1,09	77,39
72	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný biely	ks	71,000	0,73	51,83
73	K	974029121.S	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200t	m	200,000	5,79	1 158,00
74	K	973046161.S	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre klátiky a krabice, vef. do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	73,000	5,67	413,91
75	K	HZS-007.1	Revízná správa	kpl	1,000	403,37	403,37
76	K	HZS-007.2	Elektromontáže	hod	26,000	22,02	572,52
77	K	PM	Podružný materiál	%	57,097	4,00	228,39
78	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	75,893	6,00	455,36

Príloha č. 2 zmluvy:

Zoznam subdodávateľov
(čestné vyhlásenie k subdodávkam)

Uchádzač: TOPRECO s.r.o., so sídlom M. Rázusa 5051/33, 955 01 Topoľčany,
IČO: 34098674, týmto vyhlasujem, že v podlimitnej zákazke na uskutočnenie stavebných prác
- predmet zákazky: „ **Nový obecný úrad_ rekonštrukcia** “

- **nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám** (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy, ktoré sú uvedené v súťažných podkladoch);
- ~~budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam údaje o všetkých známych subdodávateľoch ako aj údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia nasledovne:~~

- A. údaje o všetkých známych subdodávateľoch (uvedie sa aj percento/predmet subdodávky):
- B. údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia:

V Topoľčanoch, dňa 3.12.2024



Jozef Poluch, konateľ TOPRECO s.r.o.

.....
meno, priezvisko a podpis oprávneného zástupcu uchádzača